

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Semnalizarea de incendiu (065/2020T-SI)

Valoarea de deviz 257 904,64 lei

Întocmit în prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	1 900,00	11,53 11,53	21 910,80 21 910,80
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 900,00	21,50 17,30	40 846,39 32 866,20
		<i>Total</i>	lei			62 757,19
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			13 146,48
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			465,51
		<i>Total</i>				76 369,18
		<i>Cheltueli de regie</i>	10 %			7 636,92
		<i>Total</i>				84 006,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			4 200,31
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				88 206,41 54 777,00
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	14,40	1 897,90 1 372,31	27 329,77 19 761,24
4	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m.l.	1 150,00	2,56 0,00	2 946,88 0,00
5	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	290,00	3,16 0,00	915,53 0,00
6	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	15,70	390,61 388,64	6 132,58 6 101,58
7	pret furnizor	Cablu ecranat de tip КПСЭнг(А)-FRLS-1x2x0.75 mmp	m.l.	1 250,00	5,89 0,00	7 367,19 0,00
8	pret furnizor	Cablu ББГнг(А)-FRLS 3x1.5 mmp	m.l.	320,00	17,94 0,00	5 740,00 0,00
9	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc	18,00	28,83 28,83	518,94 518,94
10	pret furnizor	Cutie de distributie УК-2П	buc	18,00	12,50 0,00	225,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	535,23 133,77	535,23 133,77
12	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "SI" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 16 raze	buc	1,00	2 263,10 2 248,74	2 263,10 2 248,74
13	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "SI" pentru: Extensie pentru 4 zone	buc	4,00	643,43 634,26	2 573,72 2 537,04
14	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv - modul-releu MR-8	buc	2,00	350,18 345,96	700,36 691,92
15	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de fum SensoMAG S30	buc	161,00	119,17 115,32	19 186,82 18 566,52
16	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de temperatura SensoMAG F10	buc	4,00	119,12 115,32	476,48 461,28
17	08-03-591-3 opicabil	Declansator manual de alarma de incentiu SensoMAG MCP50	100 buc	0,16	4 386,06 4 382,19	701,77 701,15
18	08-03-593-10	Semnalizator cu sursa luminoasa si acustica (sirena), montat pe perete sau tavan, cu elemente de fixare obisnuite: SF-200; SF-105	100 buc	0,18	5 714,00 5 663,50	1 028,52 1 019,43
19	10-02-050-04	Utilajul centralei: Instalarea rezistentilor si dioadelor	buc	41,00	5,77 5,77	236,41 236,41
20	pret furnizor	Rezistenta 4,3kOhm	buc	16,00	4,00 0,00	64,00 0,00
21	pret furnizor	Rezistenta 10kOhm	buc	9,00	5,00 0,00	45,00 0,00
22	pret furnizor	Dioda semiconductoare de tip KJ521A	buc	16,00	5,00 0,00	80,00 0,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv: Comutator GSM	buc	1,00	65,38 64,58	65,38 64,58
24	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control РИП	buc	2,00	292,52 288,30	585,04 576,60
		Total	lei			79 717,72
		Asigurari sociale	24 %			12 868,61
		Cheltueli de transport	7 %			1 580,95
		Total				94 167,28
		Cheltueli de regie	50 %			26 809,60
		Total				120 976,88
		Beneficiu de deviz	5 %			6 048,85
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				127 025,73 53 619,20
		3. Utilaj				
25	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 500x220x600(h) mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	1,00	1 100,00 0,00	1 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		- IIQMII-3-0 YXJ13, IP31, culoare rosie				
26	pert furnizor	Bloc de receptie-control pentru 16 raze de tip MAG 8 Plus (bloc central si blocul de dirijare	buc	1,00	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
27	pert furnizor	Extensie pentru 4 zone	buc	4,00	575,00 0,00	2 300,00 0,00
28	pert furnizor	Modul-releu MR-8	buc	2,00	925,00 0,00	1 850,00 0,00
29	pret furnizor	Avertizor de fum de tip SensoMAG S30 cu baza de montare B24D	buc	161,00	150,00 0,00	24 150,00 0,00
30	pret furnizor	Avertizor de fum de tip SensoMAG F10 cu baza de montare B24D	buc	4,00	150,00 0,00	600,00 0,00
31	pret furnizor	Avertizor de incendiu manual de tip SensoMAG MCP50	buc	11,00	150,00 0,00	1 650,00 0,00
32	pert furnizor	Sirena combinata cu semnal acustic si luminos de tip SF200	buc	1,00	550,00 0,00	550,00 0,00
33	pert furnizor	Sirena combinata cu semnal acustic de tip SF105	buc	17,00	150,00 0,00	2 550,00 0,00
34	pert furnizor	Radioemitor semnal alarma cu antena, compatibil cu sistema de receptie a companiei de deservire a sistemului	buc	1,00	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
35	pret furnizor	Bloc de alimentare de rezerva I=5A, U=12V	buc	2,00	750,00 0,00	1 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			42 250,00
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1 %			422,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				42 672,50
		Total	lei			257 904,64
		Total deviz: Inclusiv salariu				257 904,64 108 396,20

Antreprenor
(Ofertant)

NBU-PROIECT S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

PRIMĂRIA, or. CRICOVA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-2

Semnalizarea de incendiu (065/2020T-SI)

Valoarea de deviz 257 904,64 lei

Întocmit în prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	929,92	57,66	53 619,20
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	570,00	57,66	32 866,20
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	380,00	57,66	21 910,80
		Total manopera				108 396,20

Materiale:

1.	001	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 500x220x600(h) mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIQMI-3-0 YXJI3, IP31, culoare rosie	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
2.	002	Bloc de receptie-control pentru 16 raze de tip MAG 8 Plus (bloc central si blocul de dirijare	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
3.	003	Extensie pentru 4 zone	buc	4,00	575,00	2 300,00
4.	004	Modul-releu MR-8	buc	2,00	925,00	1 850,00
5.	005	Avertizor de fum de tip SensoMAG S30 cu baza de montare B24D	buc	161,00	150,00	24 150,00
6.	006	Avertizor de fum de tip SensoMAG F10 cu baza de montare B24D	buc	4,00	150,00	600,00
7.	008	Avertizor de incendiu manual de tip SensoMAG MCP50	buc	11,00	150,00	1 650,00
8.	009	Sirena combinata cu semnal acustic si luminos de tip SF200	buc	1,00	550,00	550,00
9.	010	Sirena combinata cu semnal acusticde tip SF105	buc	17,00	150,00	2 550,00
10.	011	Radioemitor semnal alarma cu antena, compatibil cu sistema de receptie a companiei de deservire a sistemii	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
11.	012	Bloc de alimentare de rezerva 5A, 12V, HD-PB0517	buc	2,00	750,00	1 500,00
12.	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00	2 000,00	0,00
13.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00	15 000,00	0,00
14.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	15 000,00	450,00
15.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	40 000,00	0,00
16.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	13,97	27,50	384,18
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,10	100,00	10,00
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,19	40,00	7,60
19.	1012201	Dibluri din masa plastica, suruburi 6x40 mm	10 buc	50,75	0,40	20,30
20.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,20	0,40	0,88
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	192,96	5,00	964,80
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	192,96	4,00	771,84
23.	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,50	1,28
24.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,88	50,00	144,00
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,95	200,00	190,00
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	17 500,00	350,00
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 230,00	2,00	6 460,00
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,00	0,01	0,19
29.	5009030	Flanse	10 buc	14,40	15,00	216,00
30.	5009031	Scoabe	10 buc	96,48	15,00	1 447,20
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	259,20	1,00	259,20

32.	5009070	Racordari	10 buc	25,92	1,00	25,92
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,31	100,00	31,00
34.	520001	Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m	1 178,75	2,50	2 946,88
35.	520002	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	297,25	3,08	915,53
36.	520003	Cablu ecranat de tip КПСЭНГ(А)-FRLS-1x2x0.75 mmp	m	1 281,25	5,75	7 367,19
37.	520004	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 3x1.5 mmp	m	328,00	17,50	5 740,00
38.	520005	Cutie de distributie УК-2П	buc	18,00	12,50	225,00
39.	520101	Rezistenta 4,3kOhm	buc	16,00	4,00	64,00
40.	520102	Rezistenta 10kOhm	buc	9,00	5,00	45,00
41.	520103	Dioda semiconductoare de tip КД521А	buc	16,00	5,00	80,00
42.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	1,11	100,00	111,00
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	153,83	6,15
Total materiale de construcție						71 485,14

Utilaje de construcție:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,68	100,00	168,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	227,52	1,00	227,52
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	39,65	25,00	991,25
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,00	20,00	760,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	28,50	20,00	570,00
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	28,24	20,00	564,80
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	69,70	20,00	1 394,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,68	100,00	168,00
Total utilaje de construcție						4 843,57

Total	lei	257 904,64
-------	-----	------------

Total deviz: 257 904,64

Antreprenor
(Ofertant)

NBU-PROIECT S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

PRIMĂRIA, or. CRICOVA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: *Reparația rețelelor electrice din Gimnaziul Nr.77, Investitor:*
str. Ion Creangă, 31, or. Cricova, mun. Chișinău

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2

Semnalizarea de incendiu (065/2020T-SI)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			11,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	200,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 897,90
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,25
	1011924	Electrozi ʹ42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	27,50	26,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	50,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	10,97
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	10,97
4	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m.l.			2,56
	520001	Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m	1,0250	2,50	2,56
5	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.			3,16
	520002	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	1,0250	3,08	3,16
6	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			390,61
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	1,97
7	pret furnizor	Cablu ecranat de tip КΠСЭнр(А)-FRLS-1x2x0.75 mmp	m.l.			5,89
	520003	Cablu ecranat de tip КΠСЭнр(А)-FRLS-1x2x0.75 mmp	m	1,0250	5,75	5,89
8	pret furnizor	Cablu ББГнр(А)-FRLS 3x1.5 mmp	m.l.			17,94
	520004	Cablu ББГнр(А)-FRLS 3x1.5 mmp	m	1,0250	17,50	17,94
9	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de	buc			28,83

1	2	3	4	5	6	7
		ramificare pe perete				28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00005	2 000,00	0,00
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	15 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotond 4x40 mm	t	0,00001	40 000,00	0,00
10	pret furnizor	Cutie de distributie YK-2II	buc			12,50
						0,00
	520005	Cutie de distributie YK-2II	buc	1,0000	12,50	12,50
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			535,23
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	27,50	4,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,50	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
12	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "SI" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 16 raze	buc			2 263,10
						2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	100,00	1,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,40	0,16
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	100,00	10,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
13	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "SI" pentru: Extensie pentru 4 zone	buc			643,43
						634,26
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	2 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	100,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,40	0,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0300	100,00	3,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	20,00	5,80
14	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv - modul-releu MR-8	buc			350,18
						345,96
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	345,96
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00015	2 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	100,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,40	0,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	100,00	1,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60
15	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de fum SensoMAG S30	buc			119,17
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	100,00	0,05
	1012201	Dibluri din masa plastica, suruburi 6x40 mm	10 buc	0,2500	0,40	0,10
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	100,00	0,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
16	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de temperatura SensoMAG F10	buc			119,12
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	100,00	0,00
	1012201	Dibluri din masa plastica, suruburi 6x40 mm	10 buc	0,2500	0,40	0,10
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	100,00	0,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
17	08-03-591-3 opicabil	Declansator manual de alarma de incentiu SensoMAG MCP50	100 buc			4 386,06
						4 382,19
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,19
	1012201	Dibluri din masa plastica, suruburi 6x40 mm	10 buc	9,7600	0,40	3,88
18	08-03-593-10	Semnalizator cu sursa luminoasa si acustica (sirena), montat pe perete sau tavan, cu elemente de fixare obisnuite: SF-200; SF-105	100 buc			5 714,00
						5 663,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 663,50
	1012201	Dibluri din masa plastica, suruburi 6x40 mm	10 buc	40,8000	0,40	16,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	153,83	34,17
19	10-02-050-04	Utilajul centralei: Instalarea rezistentilor si dioadelor	buc			5,77 5,77
	1	Muncitor	h-om	0,1000	57,66	5,77
20	pret furnizor	Rezistenta 4,3kOhm	buc			4,00 0,00
	520101	Rezistenta 4,3kOhm	buc	1,0000	4,00	4,00
21	pret furnizor	Rezistenta 10kOhm	buc			5,00 0,00
	520102	Rezistenta 10kOhm	buc	1,0000	5,00	5,00
22	pret furnizor	Dioda semiconductoare de tip КД521А	buc			5,00 0,00
	520103	Dioda semiconductoare de tip КД521А	buc	1,0000	5,00	5,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv: Comutator GSM	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
24	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control РИП	buc			292,52 288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	100,00	0,00
	1012201	Dibluri din masa plastica, suruburi 6x40 mm	10 buc	0,3000	0,40	0,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	100,00	1,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60
		3. Utilaj				
25	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 500x220x600(h) mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦМП-3-0 УХЛ3, IP31, culoare rosie	buc			1 100,00 0,00
	001	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 500x220x600(h) mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦМП-3-0 УХЛ3, IP31, culoare rosie	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
26	pert furnizor	Bloc de receptie-control pentru 16 raze de tip MAG 8 Plus (bloc central si blocul de dirijare	buc			4 000,00 0,00
	002	Bloc de receptie-control pentru 16 raze de tip MAG 8 Plus (bloc central si blocul de dirijare	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
27	pert furnizor	Extensie pentru 4 zone	buc			575,00 0,00
	003	Extensie pentru 4 zone	buc	1,0000	575,00	575,00
28	pert furnizor	Modul-releu MR-8	buc			925,00 0,00
	004	Modul-releu MR-8	buc	1,0000	925,00	925,00
29	pret furnizor	Avertizor de fum de tip SensoMAG S30 cu baza de montare B24D	buc			150,00 0,00
	005	Avertizor de fum de tip SensoMAG S30 cu baza de montare B24D	buc	1,0000	150,00	150,00
30	pret furnizor	Avertizor de fum de tip SensoMAG F10 cu baza de montare B24D	buc			150,00 0,00
	006	Avertizor de fum de tip SensoMAG F10 cu baza de montare B24D	buc	1,0000	150,00	150,00
31	pret furnizor	Avertizor de incendiu manual de tip SensoMAG MCP50	buc			150,00 0,00
	008	Avertizor de incendiu manual de tip SensoMAG MCP50	buc	1,0000	150,00	150,00
32	pert furnizor	Sirena combinata cu semnal acustic si luminos de tip SF200	buc			550,00 0,00
	009	Sirena combinata cu semnal acustic si luminos de tip SF200	buc	1,0000	550,00	550,00

1	2	3	4	5	6	7
33	pert furnizor	Sirena combinata cu semnal acusticde tip SF105	buc			150,00 0,00
	010	Sirena combinata cu semnal acusticde tip SF105	buc	1,0000	150,00	150,00
34	pert furnizor	Radioemitor semnal alarma cu antena, compatibil cu sistema de receptie a companiei de deservire a sistemiei	buc			2 000,00 0,00
	011	Radioemitor semnal alarma cu antena, compatibil cu sistema de receptie a companiei de deservire a sistemiei	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
35	pret furnizor	Bloc de alimentare de rezerva I=5A, U=12V	buc			750,00 0,00
	012	Bloc de alimentare de rezerva 5A, 12V, HD-PB0517	buc	1,0000	750,00	750,00

APROBAT:

Antreprenor (Ofertant)
NBU-PROIECT S.R.L.

Investitor
PRIMĂRIA, or. CRICOVA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.